
UCHWAŁA NR XV/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235–237, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt. 1 i 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/60/2024 Rady Miejskiej w Golinie z 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok zmienionej: 
- uchwałą nr X/69/2025 z 30 stycznia 2025 r. 
- uchwałą nr XI/78/2025 z 27 lutego 2025 r. 
- uchwałą nr XII/85/2025 z 25 marca 2025 r. 
- zarządzeniem nr 18/2025 z 31 marca 2025 r. 
- zarządzeniem nr 21/2025 z 18 kwietnia 2025 r. 
- uchwałą nr XIII/91/2025 z 8 maja 2025 r. 
- zarządzeniem nr 23/2025 z 12 maja 2025 r. 
- zarządzeniem nr 24/2025 z 16 maja 2025 r. 
- zarządzeniem nr 27/2025 z 29 maja 2025 r. 
- uchwałą nr XIV/97/2025 z 5 czerwca 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwalone w § 1 ust. 1 dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 833 189,28 zł, to jest do 
kwoty 104 936 272,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
833 189,28 zł, to jest do  kwoty 70 298 060,97 zł. 

2. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 86 918,07 zł, to jest do kwoty 8 120 132,90 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3.  

3. Uchwalone w § 2 ust. 1 wydatki budżetu gminy zwiększa  się o kwotę 833 189,28 zł, to jest do 
kwoty 111 314 710,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
772 110,63 zł, to jest do kwoty 65 083 296,77 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 
61 078,65 zł, to jest do kwoty 46 231 413,51 zł. 

4. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych              
odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 86 489,37 zł, to jest do kwoty 8 116 960,83 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 

5. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1       
pkt. 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę 36 266 479,74 zł. 

6. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Urszula Furmaniak 

 



                                                                
 
 

                                                                Uzasadnienie 
  
I.DOCHODY wg stanu na 5 czerwca 2025 rok                                          104 103 083,00                                 
zmiana o                           833 189,28 
__________________________________________________________________________________ 
Razem                                 104 936 272,28 
 
 II.WYDATKI wg stanu na 5 czerwca 2025 rok                                          110 481 521,00  
zmiana o                           833 189,28 
 

Razem                                 111 314 710,28 
 
 
 

1) Dochody budżetu zwiększa się z tytułu:  
   - zwrotu podatku VAT   438 878,26 zł, 
   – dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
      lub materiały ćwiczeniowe w wysokości 85 843,07 zł, w tym kwota 428,70 zł stanowi 
      refundację wydatków  za rok 2024,                                                                                                                

           - dotacji celowych z przeznaczeniem na zasiłki okresowe 2 000,00 zł, na zasiłki stałe 
             104 000,00 zł oraz opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 zł, 
            - dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług 
              opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich 109 656,65 zł oraz realizację programów 
              osłonowych w kwocie 7 040,00 zł, 
            - dotacji celowej na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” 
              69 125,00 zł, 
            - dotacji celowej na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego 1 075,00 zł, 
       2)  Zmniejsza się wydatki z tytułu: 
           - przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Spławie  130 000,00 zł, 
           - budowy i przebudowy dróg, ulic i chodników na terenie gminy  45 003,07 zł, 
       3)  Zwiększa się wydatki z tytułu: 
            - budowy wodociągów na terenie gminy   20 000,00 zł, 
            - rewitalizacji przestrzeni publicznych w Gminie Golina na rzecz zrównoważonego rozwoju  
             i integracji społecznej w zakresie modernizacji i zagospodarowania terenu przy ZGKiM 
             216 081,72 zł,  
            - naprawy dróg gminnych  156 000,00 zł, 
            - wykonania progów zwalniających w m. Golina, Węglew-Kolonia, Kraśnica-Kolonia oraz  
               dostawę i montaż znaków pionowych w m. Spławie 57 500,00 zł, 
            - podwyżek diet sołeckich oraz przewodniczących rad osiedli  11 700,00 zł. 
        Pozostałe zwiększenia wydatków wynikają z otrzymanych dochodów oraz potrzeb wynikłych  
        w toku wykonywania budżetu. 
        Dotację celową na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego Senior+  
        w kwocie 69 125,00 zł przeznacza się w całości na to zadanie zdejmując jednocześnie środki 

własne w tej samej wysokości, które przeznacza się na inne wydatki. 
        
   
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 088 672,27 11 527 550,53

Różne rozliczenia finansowe 27 743,37 466 621,63

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 438 449,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 743,37 3 172,07

801 Oświata i wychowanie 395 113,09 480 527,46

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 85 414,37

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 85 414,37

852 Pomoc społeczna 1 061 334,87 1 364 231,52

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

24 794,00 34 794,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 794,00 34 794,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
129 938,00 131 938,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

129 938,00 131 938,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 075,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 075,00

Zasiłki stałe 261 322,00 365 322,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

259 822,00 363 822,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 172 000,00 281 656,65

Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/103/2025 Rady Miejskiej w Golinie z 26 czerwca 2025 r. zmieniający załacznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2025 rok

Rozdział Zmiana

438 878,26

75814 438 878,26

438 449,56

428,70

85 414,37

80153 85 414,37

85 414,37

302 896,65

85213 10 000,00

10 000,00

85214 2 000,00

2 000,00

85215 1 075,00

85228 109 656,65

1 075,00

85216 104 000,00

104 000,00



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 109 656,65

Pozostała działalność 25 011,87 101 176,87

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 76 165,00

855 Rodzina 7 655 998,60 7 661 998,60

Świadczenie wychowawcze 14 000,00 17 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 13 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 764 072,00 6 767 072,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 9 000,00

104 103 083,00 104 936 272,28

109 656,65

85295 76 165,00

76 165,00

6 000,00

85501 3 000,00

3 000,00

85502 3 000,00

3 000,00

Razem: 833 189,28



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 180 104,86 8 200 104,86

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 773 108,90 3 793 108,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 80 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 890 008,00 3 890 008,00

4260 Zakup energii 33 000,00 39 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00

600 Transport i łączność 8 061 139,17 8 099 636,10

Drogi publiczne gminne 7 288 161,14 7 326 658,07

4270 Zakup usług remontowych 721 731,42 877 731,42

4300 Zakup usług pozostałych 501 174,00 558 674,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 296 656,48 2 121 653,41

750 Administracja publiczna 9 832 819,08 9 931 310,08

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 563 477,69 6 650 268,69

4300 Zakup usług pozostałych 486 362,00 573 153,00

Pozostała działalność 1 335 196,01 1 346 896,01

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 131 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
148 298,00 148 298,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 145 749,00 145 749,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 720,94 55 584,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 440,05 1 876,75

4300 Zakup usług pozostałych 338,01 38,01

801 Oświata i wychowanie 27 658 211,68 27 851 054,75

Szkoły podstawowe 17 697 016,00 17 757 016,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 500,00 377 500,00

Przedszkola 3 462 759,00 3 509 759,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
330 000,00 377 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 769 984,14 769 984,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 486,00 24 286,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 200,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/103/2025 Rady Miejskiej w Golinie z 26 czerwca 2025 r. zmieniający załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2024 rok

Rozdział Zmiana

20 000,00

01043 20 000,00

20 000,00

01044 0,00

6 000,00

-6 000,00

38 496,93

60016 38 496,93

156 000,00

57 500,00

-175 003,07

98 491,00

75023 86 791,00

86 791,00

75095 11 700,00

11 700,00

0,00

75107 0,00

863,30

-563,30

-300,00

192 843,07

80101 60 000,00

200,00

60 000,00

80104 47 000,00

47 000,00

80113 0,00

-200,00



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 85 843,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 849,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 84 993,16

852 Pomoc społeczna 4 358 703,20 4 594 979,76

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

24 794,00 34 794,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 794,00 34 794,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
250 000,00 252 000,00

3110 Świadczenia społeczne 250 000,00 252 000,00

Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 11 075,00

3110 Świadczenia społeczne 8 596,00 9 639,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31,31

Zasiłki stałe 261 322,00 365 322,00

3110 Świadczenia społeczne 259 822,00 363 822,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 283 019,00 395 180,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 050,00 58 978,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 125,00 6 360,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 232 344,00 315 242,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 1 500,00

Pozostała działalność 645 767,50 652 807,50

4300 Zakup usług pozostałych 235 495,00 242 535,00

855 Rodzina 11 461 727,22 11 467 727,22

Świadczenie wychowawcze 14 000,00 17 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 13 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 880 559,48 6 883 559,48

80153 85 843,07

849,91

84 993,16

236 276,56

85213 10 000,00

10 000,00

85214 2 000,00

2 000,00

85215 1 075,00

1 043,69

31,31

85216 104 000,00

104 000,00

85228 112 161,56

9 600,00

15 928,19

235,20

82 898,17

85501 3 000,00

3 000,00

85502 3 000,00

2 000,00

1 500,00

85295 7 040,00

7 040,00

6 000,00



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

6 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 702 207,12 25 918 288,84

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 103 000,00 1 102 385,00

4300 Zakup usług pozostałych 389 900,00 389 285,00

Pozostała działalność 19 396 290,07 19 612 986,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 050,00 37 665,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 231 769,12 6 447 850,84

926 Kultura fizyczna 1 120 343,00 1 145 343,00

Obiekty sportowe 758 400,00 783 400,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 35 000,00

110 481 521,00 111 314 710,28

3 000,00

216 081,72

90015 -615,00

-615,00

90095 216 696,72

615,00

216 081,72

25 000,00

92601 25 000,00

25 000,00

Razem: 833 189,28



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2 743,37 3 172,07

Różne rozliczenia finansowe 2 743,37 3 172,07

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 743,37 3 172,07

801 Oświata i wychowanie 0,00 85 414,37

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 85 414,37

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 85 414,37

852 Pomoc społeczna 14 626,50 15 701,50

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 075,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 075,00

8 033 214,83 8 120 132,90

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
148 298,00 148 298,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 145 749,00 145 749,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 720,94 55 584,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 440,05 1 876,75

4300 Zakup usług pozostałych 338,01 38,01

801 Oświata i wychowanie 0,00 85 414,37

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 85 414,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 849,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 84 564,46

852 Pomoc społeczna 14 626,50 15 701,50

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 075,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 043,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31,31

8 030 471,46 8 116 960,83

Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/103/2025 Rady Miejskiej w Golinie z 26 czerwca 2025 r. zmieniający załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 rok          

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku

Rozdział Zmiana

428,70

75814 428,70

428,70

85 414,37

80153 85 414,37

85 414,37

1 075,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku

Rozdział Zmiana

85215 1 075,00

1 075,00

Razem: 86 918,07

0,00

75107 0,00

863,30

-563,30

-300,00

85 414,37

80153 85 414,37

849,91

84 564,46

31,31

Razem: 86 489,37

1 075,00

85215 1 075,00

1 043,69



 Wykaz wydatków majątkowych na rok 2025

Lp. Rozdz. § Nazwa Plan na rok 2025 Zmiana
Plan po 

zmianach

w tym                  

z fund. soł.

1 01043 6050 Budowa wodociągów na terenie gminy 60 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00

2 01043 6050 Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Golinie wraz z przebudową sieci wodociągowej 0,00 0,00 0,00

3 01043 6370 Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Golinie wraz z przebudową sieci wodociągowej 3 695 888,90 3 695 888,90 0,00

4 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Golina 3 100 258,00 3 100 258,00 0,00

6 856 146,90 20 000,00 6 876 146,90 0,00

5 50095 6059

Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie Golina na rzecz zrównoważonego 

rozwoju i integracji społecznej w zakresie budowy targowiska wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 39 017,00 39 017,00 0,00

39 017,00 39 017,00 0,00

6 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej dz.nr 107 - sołectwo Adamów 21 036,36 21 036,36 21 036,36

7 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Węglew - ul. Dębowa wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 1 162 070,12 1 162 070,12 0,00

8 60016 6050 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowopści Spławie 600 000,00 -130 000,00 470 000,00 0,00

9 60016 6057

Budowa spójnej w OF AK sieci ścieżek rowerowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 2 621 604,85 2 621 604,85 0,00

10 60016 6059

 Budowa spójnej w OF AK sieci ścieżek rowerowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 1 123 544,94 1 123 544,94 0,00

11 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg, ulic i chodników na terenie gminy 513 550,00 -45 003,07 468 546,93 0,00

12 60020 6050 Zakup 2 przystanków autobusowych oraz ich montaż - sołectwo Węglew 33 500,00 33 500,00 33 500,00

6 075 306,27 -175 003,07 5 900 303,20 54 536,36

13 70005 6060 Wykup gruntów 60 000,00 60 000,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00

14 75023 6067 Zakup urządzeń z Programu Cyberbezpieczny Samorząd 494 214,00 494 214,00 0,00

15 75023 6069 Zakup urządzeń z Programu Cyberbezpieczny Samorząd 108 486,00 108 486,00 0,00

16 75095 6057

Wsparcie rozwoju dostępności i bezpieczeństwa usług cyfrowych w placówkach 

należących do JST na terenie gm. Golina 667 295,73 667 295,73 0,00

17 75095 6059

Wsparcie rozwoju dostępności i bezpieczeństwa usług cyfrowych w placówkach 

należących do JST na terenie gm. Golina 285 983,88 285 983,88 0,00

1 555 979,61 1 555 979,61 0,00

18 75412 6067

Doposażenie jednostek OSP KSRG w gminie Golina w sprzęt do prowadzenia akcji 

ratowniczych 289 644,83 289 644,83 0,00

Razem dział 600

Razem dział 750

I. Wydatki majątkowe

Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/103/2025 Rady Miejskiej w Golinie z 26 czerwca 2025 r. zmieniający załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na 2025 rok

Razem dz. 700

Razem dział 010

Razem dział 500



19 75412 6069

Doposażenie jednostek OSP KSRG w gminie Golina w sprzęt do prowadzenia akcji 

ratowniczych 184 133,51 184 133,51 0,00

473 778,34 473 778,34 0,00

20 80101 6057 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kawnicach 17 592,00 17 592,00 0,00

21 80101 6059 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kawnicach 4 398,00 4 398,00 0,00

21 990,00 0,00 21 990,00 0,00

22 85516 6050

Przebudowa i doposażenie placu zabaw przy Gminnym Klubie Malucha "Kącik 

Skrzata" 0,00 0,00 0,00

23 85516 6050

Aktywny Plac Zabaw przy klubie dziecięcym pn. Gminny Klub Malucha "Kącik 

Skrzata" 178 810,00 178 810,00 0,00

24 85516 6057 Zakup i modernizacja budynku na potrzeby realizacji Programu Aktywny Maluch 1 698 226,56 1 698 226,56 0,00

25 85516 6059 Zakup i modernizacja budynku na potrzeby realizacji Programu Aktywny Maluch 1 123 192,40 1 123 192,40 0,00

26 85516 6067 Zakup budynku na potrzeby realizacji Programu Aktywny Maluch 0,00 0,00 0,00

27 85516 6069 Zakup budynku na potrzeby realizacji Programu Aktywny Maluch 0,00 0,00 0,00

3 000 228,96 3 000 228,96 0,00

28 90015 6010 Objęcie udziałów w Spółce " Oświetlenie uliczne i drogowe" 100 000,00 100 000,00 0,00

29 90095 6050

Udział w Konkursie Programu Wielkopolska Odnowa Wsi  kontynuacja  

zagospodarowania terenu pod budynek gospodarczy wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą- sołectwo Lubiecz 34 500,00 34 500,00 4 500,00

30 90095 6057

Racjonalne zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych z terenu miasta i gminy 

Golina (zagospodarowanie placu przy ul. Piaskowej w Golinie wraz z rozbudową 

kanalizacji deszczowej) 1 180 607,15 1 180 607,15 0,00

31 90095 6059

Racjonalne zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych z terenu miasta i gminy 

Golina (zagospodarowanie placu przy ul. Piaskowej w Golinie wraz z rozbudową 

kanalizacji deszczowej) 531 924,49 531 924,49 0,00

32 90095 6059

Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie Golina na rzecz zrównoważonego 

rozwoju i integracji społecznej w zakresie modernizacji i zagospodarowania terenu 

przy ZGK i M 675 507,28 216 081,72 891 589,00 0,00

33 90095 6057 Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Golina 11 722 753,80 11 722 753,80

34 90095 6059 Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Golina 5 024 337,35 5 024 337,35 0,00

19 269 630,07 216 081,72 19 485 711,79 4 500,00

35 92109 6059 Przebudowa i nadbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Spławiu 167 059,00 167 059,00 0,00

36 92109 6050

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę świetlicy wiejskiej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą - sołectwo Golina Kolonia 90 000,00 90 000,00 20 000,00

37 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej - sołectwo Głodowo 16 000,00 16 000,00 16 000,00

38 92109 6050

Wykonanie sceny plenerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na potrzeby sołectwa 

-  sołectwo Rosocha 9 000,00 9 000,00 9 000,00

39 92109 6050

Udział w Konkursie Programu Wielkopolska Odnowa Wsi z przeznaczeniem na 

modernizację świetlicy wiejskiej - sołectwo Spławie 30 000,00 30 000,00 30 000,00

40 92109 6220 Dotacja celowa dla Domu Kultury w Golinie na zakup tuby basowej dla orkiestry dętej 12 500,00 12 500,00 0,00

Razem dział 900

Razem dział 754

Razem dział 801

Razem dział 855



41 92195 6059

Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie Golina na rzecz zrównoważonego 

rozwoju i integracji społecznej w zakresie budowy amfiteatru wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 39 017,00 39 017,00 0,00

42 92120 6570

Dotacja celowa na finansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych - 

remont i przebudowa budynku plebanii  kościoła parafialnego  w Kawnicach 970 200,00 970 200,00 0,00

43 92120 6587 Przebudowa i rozbudowa Przedszkola "Baśniowy Dworek" w m. Golina 3 951 146,73 3 951 146,73 0,00

44 92120 6589 Przebudowa i rozbudowa Przedszkola "Baśniowy Dworek" w m. Golina 3 354 134,98 3 354 134,98 0,00

8 639 057,71 8 639 057,71 75 000,00

45 92601 6050

Rozbudowa i przebudowa budynku zaplecza sportowo-socjalnego z magazynem na 

Stadionie Miejskim w Golinie 179 200,00 179 200,00 0,00

179 200,00 179 200,00 0,00

Razem wydatki majątkowe 46 170 334,86 61 078,65 46 231 413,51 134 036,36

Razem dział 921

Razem dział 926


	UCHWAŁA NR XV/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


